СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18 октября 2022 года                                                                                       № 89

пгт. Оловянная

О выделении денежных средств на проведение дополнительных выборов
депутатов совета городского поселения «Оловяннинское» пятого созыва

по двум многомандатным избирательным округам

   В соответствии со ст. 217 БК РФ, ст. 43 Устава городского поселения
«Оловяннинское», Совет городского поселения «Оловяннинское» решил:

1. Совет, рассмотрев предоставленную Оловяннинской районной

территориальной избирательной комиссией смету расходов на проведение
дополнительных выборов депутатов совета городского поселения
«Оловяннинское» пятого созыва по двум многомандатным избирательным
округам, решил уменьшить смету на 44,85 тыс. руб. с 224,85 тыс. руб. до
180,0 тыс. руб.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде,
расположенном в помещении администрации городского поселения
«Оловяннинское» и разместить на официальном сайте администрации
городского поселения «Оловяннинское»  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: оловянная.рф

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения «Оловяннинское»                                                  О.А.Васильева